书面授权同意，否则不得将本项目内容及以上保密信息向任何第三方透露、

转让、或将其用于其他用途。乙方的上述保密义务不因合同被认定为无效、

被撤销、解除、终止而免除，与此情形下，乙方仍应当持续履行上述保密义

务，直至其成为公众可获知的公开信息为止。 

5.4 在本年度运维期结束后，为保障本项目信息化系统持续、稳定运行，乙

方应出具承诺书（附件 1），承诺继续开展运维工作至甲方确定新的运维单

位，具体事项由甲乙双方另行协商。 

6. 合同金额 

本项目合同总金额即服务费用总额小写：¥ 1,368,000.00 元（大写：人民

币  壹佰叁拾陆万捌仟元整 ）。 

7. 付款方式 

7.1 甲方应于本合同生效之日起  20  个工作日内，向乙方支付合同服务

费用的 30%，即人民币小写： ¥ 410,400 元，大写：人民币 肆拾壹万零肆

佰元整  。 

7.2 甲方应于 2026年 6 月 30 日前，向乙方支付合同服务费用的 30%，即人

民币小写： ¥ 410,400 元，大写：人民币 肆拾壹万零肆佰元整  。 

7.3 甲方应于 2026年 9 月 30 日前，向乙方支付合同服务费用的 30%，即人

民币小写： ¥ 410,400 元，大写：人民币 肆拾壹万零肆佰元整  。 

7.4 甲方应于 2026 年 12 月 31 日前，向乙方支付合同服务费用的 10%，即

人民币小写： ¥ 136,800 元，大写：人民币 壹拾叁万陆仟捌佰元整  。 

7.5 上述合同金额为甲方就乙方完成本合同项下全部义务而应支付的全部

报酬和费用，除此之外，甲方不再向乙方支付其他任何款项。 

7.6 乙方应在甲方支付每一笔款项前，向甲方提供符合甲方要求的等额、法

定正规发票，否则，甲方有权不予付款且不承担任何责任。 

7.7 因财政拨付原因导致不能按时支付的，甲方有权顺延支付且不承担任何

责任。 

7.8 运维服务费用按照中标金额进行总额控制，经双方商定分项费用如下： 

北京市道路工程造价定额管理网系统 ≤ 8.5 万元 

公路工程成本分析和公众服务信息系统 ≤ 39.74 万元